
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2015                                                                       № 1628

г. Кореновск

Об утверждении план-графика перехода на предоставление
муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых

администрацией муниципального образования Кореновский район

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210
-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг» п о с т а н о в ля ю:

      1.  Утвердить  план-график  перехода  на  предоставление
муниципальных услуг в электронном виде (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская)  опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве
массовой  информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за  выполнением настоящего  постановления  возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления экономики А.Г. Козицкого.

4.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                   С.А. Голобородько

 
ПРИЛОЖЕНИЕ                           

                                                                    
 

УТВЕРЖДЕНО



                                                                    постановлением администрации 
                                                               муниципального образования

 
Кореновский район

                                                           от 07.12.2015 № 1628

ПЛАН-ГРАФИК

 перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, 

предоставляемых администрацией муниципального образования
Кореновский район

№ п/п Наименование услуги, предоставляемой
отраслевыми(функциональными) органами

администрации муниципального
образования Кореновский район

Ответственный
исполнитель

Срок реализации этапов перехода на предоставление муниципальных услуг в
электронном виде

1 этап 2 этап

1 Предоставление  в  собственность,  аренду,
безвозмездное  пользование  земельного
участка,  находящегося  в  государственной
или  муниципальной  собственности,  без
проведения торгов

Отдел
имущественных

отношений

Завершен 01.01.2016

2 Предоставление  земельных  участков,
находящихся  в  государственной  или
муниципальной собственности, на торгах

Отдел
имущественных

отношений

Завершен 01.01.2016

3 Предоставление  земельных  участков,
находящихся  в  государственной  или
муниципальной  собственности,  в
постоянное (бессрочное) пользование

Отдел
имущественных

отношений

Завершен 01.01.2016

4 Утверждение  схемы  расположения
земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Отдел
имущественных

отношений

Завершен 01.01.2016

5 Прекращение  правоотношений  с
правообладателями земельных участков

Отдел
имущественных

отношений

Завершен 01.01.2016

6 Отнесение  земельного  участка  к  землям
определенной категории

Отдел
имущественных

отношений

Завершен 01.01.2016

7 Предоставление      муниципального
имущества      в     аренду      или
безвозмездное пользование без проведения
торгов

Отдел
имущественных

отношений

Завершен 01.01.2016

8 Предоставление  выписки  из  реестра
муниципального имущества

Отдел
имущественных

Завершен 01.01.2016



отношений

Заместитель главы 
муниципального образования 
Кореновский район,

начальник управления экономики                                                                                              
А.Г. Козицкий


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

